DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

EQUIPE DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS - CIRH/DEMHAB

PORTARIA - Nº:050

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AA.4.04.06, a candidata abaixo relacionada, aprovada no
Concurso Público 568, com homologação disponibilizada no Diário Oficial de Porto Alegre em 28/06/2016, em
caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar
133, de 31/12/1985 (processo 18.14.000000103-5, autorizado em 27/11/2019).

NOME CLASSIFICAÇÃO
Favor comparecer à Equipe de Desenvolvimento de Recursos Humanos,

situada à Avenida Princesa Isabel, nº 1.115, 2º andar, DEMHAB, na
SEGUNDA-FEIRA, 17/02/2020, às 09h, a fim de tratar de sua respectiva

nomeação e encaminhar os exames complementares de ingresso e
agendamento de posse, portando documento de identificação, com foto.

SHEIMY
RAHMAN
PORFÍRIO
BATISTA

294º geral

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Amancio dos Santos Ferreira, Diretor-Geral
Adjunto, em 11/02/2020, às 12:31, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 9549358
e o código CRC AAB058DB.

18.14.000000103-5 9549358v2

Portaria 050 (9549358)         SEI 18.14.000000103-5 / pg. 1

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

EQUIPE DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS - CIRH/DEMHAB

PORTARIA - Nº:051

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AA.4.04.06, o candidato abaixo relacionado, aprovada no
Concurso Público 568, com homologação disponibilizada no Diário Oficial de Porto Alegre em 28/06/2016, em
caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar
133, de 31/12/1985 (processo 18.14.000000103-5, autorizado em 27/11/2019).

NOME CLASSIFICAÇÃO Favor comparecer à Equipe de Desenvolvimento de Recursos Humanos,
situada à Avenida Princesa Isabel, nº 1.115, 2º andar, DEMHAB, na

SEGUNDA-FEIRA, 17/02/2020, às 09h, a fim de tratar de sua respectiva
nomeação e encaminhar os exames complementares de ingresso e

agendamento de posse, portando documento de identificação, com foto.

FABIANO
BRUM

BERESFORD
295º geral

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Amancio dos Santos Ferreira, Diretor-Geral
Adjunto, em 11/02/2020, às 12:31, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 9549430
e o código CRC F92F3F85.

18.14.000000103-5 9549430v2

Portaria 051 (9549430)         SEI 18.14.000000103-5 / pg. 2

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

EQUIPE DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS - CIRH/DEMHAB

PORTARIA - Nº:052

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, AA.4.04.06, a candidata abaixo relacionada, aprovada no
Concurso Público 568, com homologação disponibilizada no Diário Oficial de Porto Alegre em 28/06/2016, em
caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar
133, de 31/12/1985 (processo 18.14.000000103-5, autorizado em 27/11/2019).

NOME CLASSIFICAÇÃO
Favor comparecer à Equipe de Desenvolvimento de Recursos Humanos,

situada à Avenida Princesa Isabel, nº 1.115, 2º andar, DEMHAB, na
SEGUNDA-FEIRA, 17/02/2020, às 09h, a fim de tratar de sua respectiva

nomeação e encaminhar os exames complementares de ingresso e
agendamento de posse, portando documento de identificação, com foto.

LUIZIELE
CHAGAS

DA
SILVA

80º negro (712º
geral)

Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Amancio dos Santos Ferreira, Diretor-Geral
Adjunto, em 11/02/2020, às 12:31, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o
Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 9549503
e o código CRC 6AD25811.

18.14.000000103-5 9549503v2

Portaria 052 (9549503)         SEI 18.14.000000103-5 / pg. 3

	Portaria 050 (9549358)
	Portaria 051 (9549430)
	Portaria 052 (9549503)